



**СУМСЬКА МІСЬКА РАДА**  
**VII СКЛИКАННЯ СЕСІЯ**  
**РІШЕННЯ**

від року № 9 - МР  
м. Суми

*Лоріви. моде. - 29-30 стор.*

Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 19 серпня 2015 року № 4733-МР «Про Порядок надання пільгового проїзду студентам денної форми навчання вищих навчальних закладів I-IV рівнів акредитації та учням професійно-технічних навчальних закладів міста Суми у міському електротранспорті та відшкодування витрат, пов'язаних з наданням таких пільг» (зі змінами)

З метою збільшення попиту та спрощення процедури реалізації проїзних квитків для студентів денної форми навчання вищих навчальних закладів I-IV рівнів акредитації та учнів професійно-технічних навчальних закладів міста Суми у міському електричному транспорті, враховуючи рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 16.01.2018 року № 37 «Про встановлення тарифів на послуги міського електричного транспорту та послуги з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування, що надаються КП СМР «Електроавтотранс» та лист комунального підприємства Сумської міської ради «Електроавтотранс» від 27 серпня 2018 року № 708, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Внести зміни до рішення Сумської міської ради від 19 серпня 2015 року № 4733-МР «Про Порядок надання пільгового проїзду студентам денної форми навчання вищих навчальних закладів I-IV рівнів акредитації та учням професійно-технічних навчальних закладів міста Суми у міському електротранспорті та відшкодування витрат, пов'язаних з

наданням таких пільг» (зі змінами):

1.1 В назві рішення, тексті рішення та додатку до рішення слово «електротранспорт» змінити на словосполучення «електричний транспорт» у відповідному відмінку.

1.2 Пункти 1, 4 розділу 1 додатку до рішення викласти в новій редакції:

«1. Пільговий проїзд у міському електричному транспорті встановлюється для студентів денної форми навчання вищих навчальних закладів I-IV рівнів акредитації та учням професійно-технічних навчальних закладів міста Суми щороку з 01 вересня по 30 червня кожного навчального дня місяця (крім неділі та святкових днів), виходячи з кількості поїздок, визначених рішенням виконавчого комітету Сумської міської ради «Про встановлення тарифів на послуги міського електричного транспорту та послуги з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування, що надаються КП СМР «Електроавтотранс», в межах бюджетних призначень, передбачених в міському бюджеті на відповідний рік.

4. Вартість пільгового місячного проїзного квитка встановлюється в розмірі 50 % від повної вартості місячного проїзного квитка для студентів денної форми навчання вищих навчальних закладів I-IV рівнів акредитації та учням професійно-технічних навчальних закладів міста Суми, встановленої рішенням виконавчого комітету Сумської міської ради «Про встановлення тарифів на послуги міського електричного транспорту та послуги з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування, що надаються КП СМР «Електроавтотранс».

1.3 Пункти 2, 3 розділу 2 додатку до рішення викласти в новій редакції:

«2. Комунальне підприємство Сумської міської ради «Електроавтотранс» до 7 числа місяця, наступного за місяцем реалізації квитків, а за грудень звітного року – до 20 грудня, надає головному розпоряднику бюджетних коштів – виконавчому комітету Сумської міської ради розрахунок витрат на пільговий проїзд у міському електричному транспорті студентам денної форми навчання вищих навчальних закладів I-IV рівнів акредитації та учням професійно-технічних навчальних закладів міста Суми та звіт про кількість реалізованих пільгових місячних проїзних квитків.

3. Головний розпорядник коштів – виконавчий комітет Сумської міської ради перевіряє надані розрахунки, звіти та на підставі акту звірки перераховує кошти комунальному підприємству Сумської міської ради «Електроавтотранс» на рахунок, відкритий ним в установі банку, у межах бюджетних призначень, передбачених в міському бюджеті на відповідний рік.»

563

28

2. Організацію виконання рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мотречко В.В.

Сумський міський голова

О.М. Лисенко

Виконавець: Обравіт Є.О.

---

Ініціатор розгляду питання – Сумський міський голова О.М. Лисенко.  
Проект рішення підготовлено відділом у справах молоді та спорту Сумської міської ради.

Доповідач – відділ у справах молоді та спорту Сумської міської ради (Обравіт Є.О.).

### Порівняльна таблиця

до проекту рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 19 серпня 2015 року № 4733-МР «Про Порядок надання пільгового проїзду студентів денної форми навчання вищих навчальних закладів I-IV рівнів акредитації та учням професійно-технічних навчальних закладів міста Суми у міському електротранспорті та відшкодування витрат, пов'язаних з наданням таких пільг» (зі змінами)

Пункт	Чинна редакція	Запропонована редакція
1	2	3
Розділ 1, пункт 1	<p>Пільговий проїзд у міському електротранспорті встановлюється для студентів денної форми навчання вищих навчальних закладів I-IV рівнів акредитації та учням професійно-технічних навчальних закладів міста Суми щороку з 01 вересня по 30 червня кожного навчального дня місяця (крім неділі та святкових днів), виходячи з розрахунку 52 поїздки в місяць, в межах бюджетних призначень на відповідний рік</p>	<p>Пільговий проїзд у міському електричному транспорті встановлюється для студентів денної форми навчання вищих навчальних закладів I-IV рівнів акредитації та учням професійно-технічних навчальних закладів міста Суми щороку з 01 вересня по 30 червня кожного навчального дня місяця (крім неділі та святкових днів), виходячи з кількості поїздок, визначених рішенням виконавчого комітету Сумської міської ради «Про встановлення тарифів на послуги міського електричного транспорту та послуги з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування, що надаються КП СМР «Електроавтотранс», в межах бюджетних призначень, передбачених в міському бюджеті на відповідний рік.</p>
Розділ 1, пункт 4	<p>Вартість пільгового місячного квитка встановлюється в розмірі 50% вартості проїзду у міському електротранспорті з розрахунку 2 поїздки щодня відповідно до пункту 1 Порядку.</p>	<p>Вартість пільгового місячного квитка встановлюється в розмірі 50 % від повної вартості місячного проїзного квитка для студентів денної форми навчання вищих навчальних закладів I-IV рівнів акредитації та учням професійно-технічних навчальних закладів міста Суми, встановленої рішенням виконавчого комітету Сумської міської ради «Про встановлення тарифів на послуги міського електричного транспорту та послуги з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування, що надаються КП СМР «Електроавтотранс».</p>
Розділ 2, пункт 2	<p>Комунальне підприємство Сумської міської ради «Електроавтотранс» до 7 числа місяця, наступного за місяцем</p>	<p>Комунальне підприємство Сумської міської ради «Електроавтотранс» до 7 числа місяця, наступного за місяцем реалізації квитків, а за</p>

	<p>реалізації квитків надає головному розпоряднику бюджетних коштів – виконавчому комітету Сумської міської ради розрахунок витрат на пільговий проїзд у міському електротранспорті студентам денної форми навчання вищих навчальних закладів I-IV рівнів акредитації та учням професійно-технічних закладів та звіт про кількість реалізованих пільгових місячних проїзних квитків.</p>	<p>грудень звітного року – до 20 грудня, надає головному розпоряднику бюджетних коштів – виконавчому комітету Сумської міської ради розрахунок витрат на пільговий проїзд у міському електричному транспорті студентам денної форми навчання вищих навчальних закладів I-IV рівнів акредитації та учням професійно-технічних навчальних закладів міста Суми та звіт про кількість реалізованих пільгових місячних проїзних квитків</p>
<p>Розділ 2, пункт 3</p>	<p>Головний розпорядник коштів – виконавчий комітет Сумської міської ради перевіряє надані розрахунки, звіти та на підставі акту звірки перераховує кошти комунальному підприємству Сумської міської ради «Електроавтотранс» на рахунок, відкритий ним в установі банку, у межах, які не перевищують відповідних бюджетних призначень.</p>	<p>Головний розпорядник коштів – виконавчий комітет Сумської міської ради перевіряє надані розрахунки, звіти та на підставі акту звірки перераховує кошти комунальному підприємству Сумської міської ради «Електроавтотранс» на рахунок, відкритий ним в установі банку, у межах бюджетних призначень, передбачених в міському бюджеті на відповідний рік</p>